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[bookmark: DatumIzdava][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Игор Антевски од Скопје, ул. 8-ма Ударна Бригада” бр.20-А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Александар Алексовски од Скопје со живеалиште на ул.Тодор Александров бр.83/1-13 преку полномошник Адвокат Емилија Мицковска од Скопје,  засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ Број 679/22  од 16.06.2022 год. на Нотар Сашо Клисароски и Нотарски Акт – Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ Број 680/22 од 16.06.2022 год. на Сашо Клисароски, против должникот/заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги БОХ ИНН ДООЕЛ Штип од Штип со ЕДБ 4029008502458 и ЕМБС 6371744 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.44,  за спроведување на извршување,  во вредност 40.270,00 ЕВРА во декарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на исплата на ден  28.10.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со прво усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
машина за автоматско заварување OTC DAIHEN, Тип ALMEGA EX-V6L, со модел број EXMV6L1-NEFN 1L7406YZ5232707 и сериски број Z5222202; со придружни елементи:
- придружен елемент на машина за автоматско заварување OTC DAIHEN, Тип ALMEGA EX-V6L, со модел број CPDACA-201 и сериски број P10223YDZ522651004;
- контролна единица на машина за автоматско заварување OTC DAIHEN, Тип ALMEGA EX-V6L, со модел број EXCML1 – C000 и сериски број L8301YZ5222202;
- придружен елемент на машина за автоматско заварување OTC DAIHEN, Тип ALMEGA EX-V6L, со модел број EXPB251-E и сериски број L7410YZ5213118;
- придружен елемент на машина за автоматско заварување OTC DAIHEN, Тип ALMEGA EX-V6L, со модел број EXPB251-E и сериски број L7410YZ5213101;
- придружен елемент на машина за автоматско заварување OTC DAIHEN, Тип ALMEGA EX-V6L, со модел број 03-1537; со вредност од 2.798.023,00 денари; која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање за подвижниот предмет со придружни елементи.
	
	Предметот е оптоварен со следните товари: заложно право во корист на заложниот доверител Александар Алексовски од Скопје со живеалиште на ул.Тодор Александров бр.83/1-13.

	Продажбата ќе се одржи на ден 09.11.2022 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител на Извршител Игор Антевски од Скопје, на адреса ул. 8-ма Ударна Бригада” бр.20-А/1-2. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страна на Комората на извршители на РСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од почетната цена за јавното наддавање за предметот. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на трансакциска сметка бр.250010402320172 која се води на име на Извршител Игор Антевски од Скопје во Шпаркасе Банка АД Скопје, даночен број 5080021510736.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа кај  трето лице, по претходна најава кај извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						
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